КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                                                  ПРИМОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	от 19.09.2019 г.
	              п. Приморск
	№ 34-116р

	О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче  в муниципальную собственность муниципального образования Приморский сельсовет из муниципальной собственности муниципального образования Балахтинский район Красноярского края в процессе разграничения муниципального имущества

В целях материального обеспечения исполнения полномочий по решению вопросов местного значения, определённых законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 22.08.2004 г. №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной  власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.ст. 14,50, п.11 ст.85 Федерального закона от 06.10.2003 г. «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с законом Красноярского края от 26.05.2009 г. №8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края» руководствуясь  Уставом  Приморского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, Приморский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче  в муниципальную собственность муниципального образования Приморский сельсовет из муниципальной собственности муниципального образования Балахтинский район Красноярского края в процессе разграничения муниципального имущества согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного бухгалтера администрации Приморского сельсовета Соколову Л.А.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Приморского                                           Глава Приморского                                                                                     Сельского Совета депутатов                                          сельсовета

______Т.Г.Воробъёва                                                      _______     Л. Г. Шнайдер
                                                                                                                                                                                                                Приложение к решению
                                                                                                   от 19.09.2019г. № 34-116р
ПЕРЕЧЕНЬ
Имущества, подлежащего передаче  в муниципальную собственность муниципального образования Приморский сельсовет из муниципальной собственности муниципального образования Балахтинский район Красноярского края в процессе разграничения муниципального имущества
	№

п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию на 01.08.2019г. (тыс.рублей)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Основание возникновения права муниципальной собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Муниципальное образование Приморский сельсовет, легковой автомобиль
	Красноярский край, Балахтинский район, п. Приморск, ул. Карла Маркса, 18
	1132,0
	Транспортное средство
	Идентификационный номер (VIN) – JTNBK40K103042473, марка, модель ТС – TOYOTACAMRY, год изготовления ТС-2008, модель, № двигателя 2GR 0572795, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № JTNBK40K103042473, цвет кузова (кабины, прицепа) белый.
	Договор купли-продажи транспортного средства № ТЮ016/09 от 02.02.2009г.